АДМИНИСТРАЦИЯ Новоивановского  сельского  Поселения

Новопокровского  района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.12.2018                                                                                                         № 146
станица Новоивановская
О внесении изменений в постановление администрации Новоивановского сельского поселения от 23.08.2013года  № 100

 «Об утверждении положения об оплате труда работников 

           муниципального казенного учреждения  «Новоивановское» 

Новоивановского сельского поселения  

Новопокровского района»
         Руководствуясь постановлением администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района от 23 августа 2013 года № 97  «Об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений, оказывающих услуги в сфере жилищно-коммунального хозяйства в Новоивановском сельском поселении Новопокровского района» (с изменениями от 18.08.2014 года № 74, от 01.09.2015 № 92, от 18.12.2017 №129, от 14.12.2018 № 145), администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района  п о с т а н о в л я е т: 

  1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района от 23.08.2013 года № 100 «Об утверждении  Положения по оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Новоивановское» Новоивановского сельского поселения Новопокровского района (прилагается).

  2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его  официального обнародования.
Глава
Новоивановского сельского поселения 
Новопокровского района                                                                   В.А.Абеленцев

	
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации                           Новоивановского сельского                           поселения Новопокровского                          района
от 14.12.2018   № 146
                                                           «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации                           Новоивановского сельского                           поселения Новопокровского                           района
от 23.08.2013   № 100
(в редакции постановления 

администрации Новоивановского                                                          сельского поселения                                                          Новопокровского района                                                         от 14.12.2018   № 146)»


Размеры окладов работников 
муниципального казенного учреждения «Новоивановское» 
Новоивановского сельского поселения 
Новопокровского района

   Оклад руководителя МКУ «Новоивановское»
	Наименование должности (профессии)

	Уровень должности

	Размер должностного оклада

	
	
	Минималь-ный

размер должност-ного

оклада

в 2013 году
	с
01.10.
2013г. (индекса-ция
на 
5,5%)
	с 
01.10.
2014г.

(индекса-ция 
на 
5,5%)
	с

 01.10.
2015г.

(индекса-ция
 на 
5,5%)
	с

 01.10.
2017г.

(индекса-ция 
на 
20,0%)
	с

01.01.
2018г.

(индекса-ция 
на 
5,0%)
	с

01.01.
2019г.

(индекса-ция 
на 
5,0%)

	Директор
	4
	8387 (5411х1,55)
	8848
	9336
	9850
	11820
	12411
	13032


Оклады служащих МКУ «Новоивановское»:
	Наименование должности (профессии)

	Уровень должности

	Размер должностного оклада

	
	
	Минима-льный

размер долж-ностного

оклада

в 2013 году
	с

01.10.
2013г. (индекса-ция
 на 5,5%)
	с
01.10.
2014г.

(индекса-ция на 5,5%)
	с

 01.10.
2015г.

(индекса-ция на 5,5%)

	с

01.10.
2017г.

(индекса-ция на 20,0%)
	с

01.01.
2018г.

(индекса-ция на 5,0%)
	с

01.01.
2019г.

(индекса-ция 
на 
5,0%)

	Главный бухгалтер
	-25 % от директора
	-
	6636

(8848-25%)
	7002
	7388
	8866
	9309
	9774

	Бухгалтер-кассир
	3
	3968
	4186
	4417
	4660
	5592
	5872
	6166


Оклады рабочих МКУ «Новоивановское»:

	Наименование должности (профессии)

	Разряд работ

	Размер оклада

	
	
	Минималь-ный

размер должност-ного

оклада

в 2013 году
	с

01.10.
2013г. (индекса-ция
 на 5,5%)
	с
01.10.
2014г.

(индекса-ция на 5,5%)
	с

 01.10.
2015г.

(индекса-ция на 5,5%)

	с

01.10.
2017г.

(индекса-ция на 20,0%)
	с

01.01.
2018г.

(индекса-ция на 5,0%)
	с

01.01.
2019г.

(индекса-ция 
на 
5,0%)

	Слесарь-электрик по ремонту

электрооборудования
	7
	3968
	4186
	4417
	4660
	5592
	5872
	6166

	Слесарь-ремонтник 
	8
	4087
	4312
	4550
	4801
	5761
	6049
	6351

	Тракторист 
	3
	3607
	3805
	4015
	4236
	5083
	5337
	5604

	Водитель автомобиля
	8
	4087
	4312
	4550
	4801
	5761
	6049
	6351

	Подсобный рабочий 
	2
	3547
	3742
	3948
	4166
	4999
	5249
	5511


Директор МКУ «Новоивановское»                                            В.Л.Велегура
